甘肃省公路航空旅游投资集团有限公司高速公路运营管理平凉

分公司融雪剂采购项目（招标编号：GZ2511174-RXJCG）通过限额以

下工程项目阳光交易系统（省级平台）发布阳光交易采购公告，已于

2025年11月25日结束投标单位竞价环节，确定竞价结果，现公布如下：

招标单位：甘肃省公路航空旅游投资集团有限公司高速公路运营

管理平凉分公司

项目编号：GZ2511174-RXJCG

项目名称：甘肃省公路航空旅游投资集团有限公司高速公路运营

管理平凉分公司融雪剂采购项目

成交单位：陕西晋傲化工有限公司

成交金额：664500.00 元

（大写：陆拾陆万肆仟伍佰元整）

公示时间：一个工作日

竞价截止时间：2025 年 11 月 25 日 16 时 00 分

联系方式：

招 标 人：甘肃省公路航空旅游投资集团有限公司高速公路运营

管理平凉分公司

地 址：甘肃省平凉市崆峒区崆峒镇寨子街 32号

联 系 人：李沛

电 话：0933-8799639

代理机构：甘肃省招标中心有限公司

地 址：甘肃省兰州市城关区飞雁街 118 号

联系电话：0931-2909762

联 系 人：孙 悦

邮 箱：sunyue0621@126.com

甘肃省招标中心有限公司